事   務   連   絡

                              令和 5 年 7 月 3 日

 建設業労働災害防止協会

  各 支 部 事 務 局 長  様

                                                    建設業労働災害防止協会

                                                      教 材 開 発 センター長

「令和 5年度版 建設業安全衛生早わかり」の取り扱いについて

 当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび標記図書を発刊することと致しました。

 つきましては、下記のとおり取り扱うことといたしますので、関係各位への周知並びに販売促進にあたり

まして特段のご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                      記

１．名称等 ：「令和 5 年度版 建設業安全衛生早わかり」

        （初版 令和 5 年 7 月 3 日）

２．商品コード：142451

                                 会 員     定 価

３．価 格 等： 販売価格          627 円    561 円（消費税込）

            支部価格          461 円    527 円（消費税込）

４．取扱開始日：令和４年 7 月 3 日（月）AM 注文分より対応

5.  見    本： 令和４年 7 月 3 日（月）発送済